
Протокол результатов контрольного среза знаний обучающихся по общеобразовательной программе 

Чирлидинг «Non-stop» 2018-2019 уч.г.  Форма проведения: теория и практика  

 
№ 

ФИО Год 

обучения 

Аттестация 

(начало уч. года) 

Итоговая оценка Балл  

Аттестация 

(конец уч. года) 

Итоговая оценка Балл 

практика теория практика теория 

1 Галиуллина Карина   1 С-3, Н-8 Н В-1,С-6,Н-4 С 

2 Дик Валерия   1 С-5, Н-6 Н В-2,С-7,Н-2 С 

3 Хуснутдинова Валерия 1 В-2, С-4,Н-5 С В-4,С-5,Н-1 С 

4 Петрова Влада  1 В-1, С-7, Н-3 С В-2,С-6,Н-3 С 

5 Михайлова Лида  1 С-6, Н-5 Н В-2,С-5,Н-4 С 

6 Закирова Яна   1 Н-11 Н С-5,Н-6 С 

7 Ширшова Елена  1 Н-11 Н С-6,Н-5 С 

 8 Зайнуллина Аделина  1 С-4, Н-7 С В-1,С-6,Н-4 С 

9 Иванова Ангелина  1 В-2, С-4,Н-5 С В-2, С-7,Н-2 С 

10 Шангареева Арина   1 С-4, Н- 7 Н С-6, Н-5 С 

11 Бессилина Ксения  1 В-3, С-4, Н-4 С В-4,С-5,Н-2 В 

12 Данилова Аделина  1 С-2, Н-9 Н С-5,Н-6 С 

13 Карпова Софья   1 С-5, Н-6 Н В-1,С-6,Н-4 С 

14 Богданова Эвелина  1 В-1, С-5,Н-5 С В-3,С-5,Н-3 В 

15 Римеева Полина  1 Н-11 Н С-5,Н-6 С 

Общее количество, % В-9- 6% 

С-53-32% 

Н-103-62% 

 

С-6-40% 

Н-9-60% 

В-22-14% 

С-75-47% 

Н-57-39% 

В-2-13.4% 

С-13-86.6% 

Протокол результатов  контрольного среза знаний обучающихся по общеобразовательной 

программе Чирлидинг «Non-stop»   2019-2020 уч.г.  Форма проведения: теория и практика 
№ ФИО Год 

обучения 

Аттестация 

(начало уч. года) 

Итоговая оценка Балл  

Аттестация 

(конец уч. года) 

Итоговая оценка Балл 

практика теория практика теория 

1 Галиуллина Карина   2 С-6, Н-5 Н В-3,С-6,Н-2 С 

2 Дик Валерия   2 В-1,С-6, Н-4 С В-3,С-6,Н-2 С 

3 Хуснутдинова Валерия 2 В-3, С-5,Н-3 В В-4,С-7 В 

4 Петрова Влада  2 В-2, С-7, Н-2 С В-2,С-8,Н-1 В 

5 Михайлова Лида  2 С-8, Н-3 С В-2,С-6,Н-3 В 

6 Закирова Яна   2 С-5, Н-6 Н С-7,Н-4 С 

7 Ширшова Елена  2 С-7, Н- 4 Н С-8,Н-3 С 

8 Зайнуллина Аделина  2 В-1,С-6, Н-4 С В-2,С-6,Н-3 В 

9 Иванова Ангелина  2 В-3, С-4,Н-3 В В-2, С-8,Н-1 В 

10 Шангареева Арина   2 С-6, Н- 5 Н С-8, Н-3 С 

11 Бессилина Ксения  2 В-5, С-4, Н-2 В В-4,С-7 В 

12 Данилова Аделина  2 С-5, Н-6 С В-1,С-6,Н-4 С 

13 Карпова Софья   2 В-2, С-5, Н-4 С В-2,С-6,Н-3 С 

14 Богданова Эвелина  2 В-3, С-5,Н-3 С В-3,С-7,Н-1 В 

15 Римеева Полина  2 С-4,Н-7 Н С-8,Н-3 С 

Общее количество, % В-20- 12% 

С-78-50% 

Н-61-38% 

В-3-20% 

С-7-46.6% 

Н-5-33.4% 

В-28-17% 

С-104-63% 

Н-33-20% 

В-7-46.6% 

С-8-53.4% 

Протокол результатов контрольного среза знаний обучающихся по общеобразовательной программе                       

Чирлидинг «Non-stop»  2020-2021 уч.г.       Форма проведения: теория и практика 
№                      ФИО Год 

обучения 

Аттестация 

(начало уч. года) 

Итоговая оценка Балл  

Аттестация 

(конец уч. года) 

Итоговая оценка Балл 

практика теория практика теория 

1 Галиуллина Карина   3 В-1,С-8, Н-2 С В-4,С-7 В 

2 Дик Валерия   3 В-3,С-6, Н-2 С В-3,С-8 В 

    3 Хуснутдинова Валерия  3 В-3, С-7,Н-1 В В-6,С-5 В 

4 Петрова Влада  3 В-3, С-7, Н-1 С В-5,С-6 В 

5 Михайлова Лида  3 В-2,С-8, Н-1 С В-4,С-7 В 

6 Закирова Яна   3 С-8, Н-3 Н С-10,Н-1 С 

7 Ширшова Елена  3 В-1,С-8, Н- 2 С С-10,Н-1 С 

8 Зайнуллина Аделина  3 В-3,С-7, Н-1 С В-3,С-7,Н-1 В 

9 Иванова Ангелина  3 В-4, С-6,Н-1 В В-4, С-6,Н-1 В 

10 Шангареева Арина   3 С-8, Н- 3 Н С-10, Н-1 С 

11 Бессилина Ксения  3 В-5, С-5, Н-1 В В-6,С-5 В 

12 Данилова Аделина  3 С-7, Н-4 С В-2,С-7,Н-2 С 

13 Карпова Софья   3 В-3, С-6, Н-2 С В-3,С-7,Н-1 В 

14 Богданова Эвелина  3 В-3, С-7,Н-1 С В-5,С-6 В 

15 Римеева Полина  3 С-6,Н-5 Н С-9,Н-2 С 

Общее количество, % В-31-19% 

С-104-63% 

Н-30-18% 

В-3-20% 

С-9-60% 

Н-3-20% 

В-46-27.3% 

С-110-66.6% 

Н-10-6% 

В-10-66.6% 

С-5-33.3% 

Положительная динамика мониторинга  результатов освоения общеобразовательной программы Чирлидинг «Non-stop»  2018 - 2021 гг. 
№ 

групп 

Кол-во 

обуч- ся 

2018-2019 уч. г. 2019-2020 уч .г. 2020-2021 уч.г. 

Начало уч.года Конец уч .года Начало уч. г. Конец уч .года Начало уч. года Конец уч  .года 

 
I 

 
15 

 

практика теория практика теория практика теория практика теория практика теория практика теория 

В-6% 

С-32% 

Н-62% 

С-40% 

Н-60% 

В-14% 

С-47% 

Н-39% 

В-13.4% 

С-86.6% 

В-12% 

С-50% 

Н-38% 

В-20% 

С-46.6% 

Н-33.4% 

 

В-28-17% 

С-104-63% 

Н-33-20% 

В-46.6% 

С-53.4% 

В-19% 

С-63% 

Н-18% 

 

В-20% 

С-60% 

Н-20% 

В-27.3% 

С-66.6% 

Н-6% 

В-66.6% 

С-33.3% 

% обученности 

                                                          Практика                                                                                                                                                                         Теория  

                    Вывод:  Сравнение  результативности.  Прохождения дополнительной 

общеобразовательной программы по годам показало, что  у учащихся   наблюдается  положительная динамика результатов . 
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